

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

ประเภทของงาน โครงการต่อเติมห้องกองช่าง และห้องเก็บของ อบต.บ้านลาน

สถานที่ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ สิงหาคม 2558 แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	131,100.60	1.2715	166,694.41	-เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ประเภทงานทาง			-	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
3	ประเภทงานชลประทาน				-หักเงินประกันผลงาน 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-		-	
-รวมเป็นค่าก่อสร้าง				166,694.41	
-คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				166,000.00	
ตัวอักษร หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน					

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(นายธนภัทร เผ่าบ้านฝาง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.

(นายจิรพงศ์ พิทยรัตน์)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(นายธนภัทร เผ่าบ้านฝาง)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่การเงินฯ

(นายวรรณ ไสยกิจ)

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางโครงการต่อเติมห้องกองช่าง และห้องเก็บของ อบต.บ้านลาน

(ลงชื่อ).....

(นางเบญญาภา ไสยเขียว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

อนุมัติดำเนินการ

(ลงชื่อ).....

(นายเสวก ลารังสิต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

ใบประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการต่อเติมห้องกองช่าง และห้องเก็บของ อบต.บ้านลาน รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

- ต่อเติมห้องกองช่าง ขนาดกว้าง 7.60 เมตร ยาว 10 เมตร ตามแบบแปลนที่ อบต.บ้านลานกำหนด

- ต่อเติมห้องเก็บของ ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 10 เมตร ตามแบบแปลนที่ อบต.บ้านลานกำหนด


สถานที่ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน ตำบลบ้านลาน อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการเมื่อวันที่ สิงหาคม พ.ศ. 2558

ประมาณการโดย นายธนภัทร เผ่าบ้านฝาง

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน/บาท	หน่วยละ	เป็นเงิน/บาท	
1	ฝ้าเพดาน	33.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	-รื้อถอนฝ้าเพดาน	33.00	ตร.ม.	-	-	25.00	825.00	825.00
	-ติดตั้ง T bar หนา 9 มม. (กันความชื้น)	33.00	ตร.ม.	210.00	6,930.00	65.00	2,145.00	9,075.00
2	ห้องน้ำ							
	-รื้อถอน(กระเบื้อง)	20.66	ตร.ม.	-	-	30.00	619.80	619.80
	-ปูกระเบื้อง	20.66	ตร.ม.	265.00	5,474.90	120.00	2,479.20	7,954.10
	-ชักโครก	1.00	ชุด	1,750.00	1,750.00	350.00	350.00	2,100.00
	-ท่อระบายน้ำ Ø 2"	1.00	จุด	450.00	450.00	-	-	450.00
	-อ่างล้างหน้า (แบบแขวนผนังครบชุด)	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	300.00	300.00	2,900.00
	-โอบีสวาะ พร้อมก๊อก	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	300.00	300.00	2,300.00
	-เค้นท่อโอบีสวาะชาย	1.00	จุด	-	-	600.00	600.00	600.00
	-ก๊อกน้ำ 2 จุด	2.00	จุด	250.00	500.00	100.00	200.00	700.00
	-ประตูปvc พร้อมวงกบ 0.80 x 1.80 เมตร	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	200.00	200.00	2,700.00
3	ผนัง							
	-รื้อถอนผนัง	12.00	ตร.ม.	-	-	35.00	420.00	420.00
	-ก่อผนัง	58.95	ตร.ม.	110.00	6,484.50	70.00	4,126.50	10,611.00
	-งานฉาบ	117.90	ตร.ม.	-	-	70.00	8,253.00	8,253.00
	-ปูน	30.00	ถุง	120.00	3,600.00	-	-	3,600.00
	-ทราย	3.00	ลบ.ม.	679.50	2,038.50	-	-	2,038.50
	-สีภายนอก	116.50	ตร.ม.	45.00	5,242.50	25.00	2,912.50	8,155.00
	-สีภายใน	159.40	ตร.ม.	38.00	6,057.20	25.00	3,985.00	10,042.20
	-เสาเอ็น 3 เมตร	3.00	เมตร	70.00	210.00	35.00	105.00	315.00
	-แผ่นอิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	3.00	ตร.ม.	150.00	450.00	50.00	150.00	600.00
	-ไม้เซอร์วา	4.00	แผ่น	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	-ติดตั้งกระจกสีชา	18.44	ตร.ม.	1,550.00	28,582.00	-	-	28,582.00
	-ประตูบานเลื่อน	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	-หน้าต่าง	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00
	ยอดยกไป			-	96,369.60	27,971.00	124,340.60	

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน/บาท	หน่วยละ	เป็นเงิน/บาท	
	ยอดยกมา				96,369.60		27,971.00	124,340.60
6	ระบบไฟฟ้า			-	-		-	
	-ติดตั้งระบบไฟฟ้า (เดิม)	2.00	จุด	-	-	100.00	200.00	200.00
	-เบรคเกอร์ 6 ช่อง	1.00	จุด	-	-	350.00	350.00	350.00
	-เบรคเกอร์	1.00	จุด	-	-	310.00	310.00	310.00
	-ติดตั้งปลั๊กไฟฟ้า (สายเต้ารับ)	5.00	จุด	250.00	1,250.00	100.00	500.00	1,750.00
	-ติดตั้งสวิทช์ไฟฟ้าพร้อมหลอด	5.00	จุด	250.00	1,250.00	100.00	500.00	1,750.00
	-พัดลมระบายอากาศ	2.00	จุด	1,000.00	2,000.00	200.00	400.00	2,400.00
5	ประตูม้วนเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	-	-	
	รวม				115,369.60		30,231.00	131,100.60
	รวมวัสดุก่อสร้างทั้งหมด							131,100.60
	ค่า Factor F งานทาง 1.2715							-
	ป้ายโครงการ							-
	รวมค่าก่อสร้าง							131,100.60

(ลงชื่อ)  ตำแหน่ง นายช่างโยธา
(นายธนภัทร เผ่าบ้านฝาง)